DB-F6952-W LIBRO PARA COLOREAR 112 PAGINAS 12 PZA $1.560 0% $18.720

802 8975 2023-02-23 NOTA DE PEDIDO 8975

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$210.116
$0
$39.922
$0

$250.038

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA MIL TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MWC-73-6 ACUARELA METALICA - 6 COLORES 6 SET $1.590 0% $9.540

HS-1134-M BOLSA P/REGALO HAPPY BRISTHDAY PEQ 24 PZA $380 0% $9.120

JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 1 DOC $4.940 0% $4.940

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$210.116
$0
$39.922
$0

$250.038

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA MIL TREINTA Y OCHO PESOS